
 
 
 

 
 
 

UCHWAŁA  Nr LIX/936/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z  dnia  27 sierpnia 2018 r. 

 
  

w sprawie zmiany w Statucie Podkarpackiego Biura Geodezji 
 i Terenów Rolnych w Rzeszowie. 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. 2018 poz. 913 t.j.) i § 68 ust. 2 Statutu Województwa Podkarpackiego, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

 z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 28 poz. 1247 z późn zm.)   

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

W Statucie Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

zatwierdzonym uchwałą nr XLIX/922/10 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą 

Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie i utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych  

w Rzeszowie oraz nadania jej statutu dodaje się w § 3 pkt 17 w brzmieniu: 

17) Realizacja zadań obronnych, zarządzania kryzysowego, ochrony 

ludności i obrony cywilnej. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


